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REF.: MODIFICA PRESUPUESTO VIGENTE DEL
SECTOR PUBLICO.

SANTIAGO, 10 MAY 2021

N° 909 /

VISTOS: la Ley N° 21289, que aprueba el
Presupuesto del Sector Publico para e afio 2021,
glosa 05 del programa 05 de la Subsecretaria del
Desarrollo Regional y Administrativo y €l Decreto de
Hacienda N° 2.286 de 2020,

DECRETO:

MODIFICASE e presupuesto vigente del Sector
Publico en los siguientes términos:



Partida
Capitulo
Programa

Sub Item Asig

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

05 TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

SubA _ Denominacion

24
02
004
33
02
003
03
021

Partida
Capitulo
Programa

Sub Item Asg

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central

C A laDireccién de Arquitectura- MOP
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Al Gobierno Central
Programa Inversion Regional Region Atacama
A Otras Entidades Publicas

E Provision Puestaen Valor del Patrimonio

Milesde $

Incremento

Reduccion

120.000
120.000
120.000

167.646
167.646

05 MINISTERIO DEL INTERIORY SEGURIDAD PUBLICA

63 GOBIERNO REGIONAL REGION DE ATACAMA
02 INVERSION REGIONAL REGION DE ATACAMA

SubA i Denominacién

13

02
004
31
02
Partida

Capitulo

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

12 MINISTERIO DE OBRASPUBLICAS
02 DIRECCION GENERAL DE OBRASPUBLICAS

120.000

287.646
287.646

Milesde $

Incremento

Reduccion

167.646
167.646
167.646
167.646
167.646



Programa 02 DIRECCION DE ARQUITECTURA

Sub Item Asig SubA _ Denominacion

05
02

21

C TRANSFERENCIAS CORRIENTES
C Del Gobierno Central
004 C De la Subsecretaria de Desarrollo Regiona y Administrativo
GASTOS EN PERSONAL

ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA
REPUBLICA

RODRIGO CERDA NORAMBUENA
Ministro de Hacienda

Milesde $

Incremento

Reduccion

120.000
120.000
120.000
120.000



